
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2019 rok Powiatu Siedleckiego

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr 13/38/2019 Zarządu 
Powiatu w Siedlcach z dnia 13 marca 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr 13/38/2019 Zarządu 
Powiatu w Siedlcach z dnia 13 marca 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:

1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 59.552.400,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 58.897.507,00 zł

b) plan dochodów majątkowych w kwocie 654.893,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 56.052.400,00 zł, z tego:

a) plan wydatków bieżących w kwocie 51.487.990,00 zł

b) plan wydatków majątkowych w kwocie 4.564.410,00 zł

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2019 określonych 
w Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 28 grudnia 
2018 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 
roku w kwocie 4.564.410,00 zł.

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego na zadania realizowane 
na podstawie porozumień/umów z jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok określonych w Tabeli 
Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku, 
zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 1.911.874,00 zł.

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2019 rok określonych w Tabeli Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 
z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 9 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2019 roku w kwocie 221.500,00 zł.

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych na 2019 rok określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 
2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z załączonym do niniejszej 
Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach w wysokości 12.984.160,00 zł, z tego:

1) dotacje podmiotowe – 9.848.197,00 zł

2) dotacje celowe – 3.135.963,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU

Marek Gorzała

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 907 551,00 1 428 430,00

Drogi publiczne powiatowe 660 000,00 1 428 430,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 893,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 423 079,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 502,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 956,00

758 Różne rozliczenia 28 321 093,00 298 321,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 766 158,00 298 321,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 766 158,00 298 321,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 200,00 48 090,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 1 978,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 978,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 46 112,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 46 112,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 600,00 54 800,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 64 800,00 54 800,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 54 800,00

855 Rodzina 1 948 947,00 248 061,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 040 714,00 248 061,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

644 665,00 248 061,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 500,00 - 80 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
301 500,00 - 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 301 500,00 - 80 000,00

Strona 1
BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr V/36/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 marca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

90019 221 500,00

221 500,00

2 197 008,00

85510 1 288 775,00

892 726,00

221 500,00

122 400,00

85403 119 600,00

54 800,00

1 978,00

85324 46 112,00

46 112,00

15 064 479,00

220 290,00

85311 1 978,00

1 956,00

28 619 414,00

75801 15 064 479,00

2 893,00

1 423 079,00

502,00

Rozdział Po zmianie

6 335 981,00

60014 2 088 430,00

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 1



57 554 698,00 1 997 702,00

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU

Marek Gorzała

Strona 2
BeSTia

Razem: 59 552 400,00

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 899 237,00 12 276 655,00

Drogi publiczne powiatowe 5 589 798,00 6 967 216,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 1 877 418,00

710 Działalność usługowa 1 930 000,00 1 930 000,00

Pozostała działalność 1 050 000,00 1 050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 879 039,00 869 689,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

60 961,00 70 311,00

750 Administracja publiczna 13 379 959,00 13 379 959,00

Starostwa powiatowe 12 593 049,00 12 593 049,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
33 620,00 117 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 724 499,00 1 640 499,00

801 Oświata i wychowanie 6 399 328,00 6 432 970,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 827,00 20 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 438,00 17 575,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

901 383,00 920 625,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
901 383,00 920 625,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

808 967,00 826 230,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
808 967,00 826 230,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 860 614,00 1 906 726,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

1 377 418,00

60014 1 377 418,00

1 377 418,00

0,00

71095 0,00

-9 350,00

9 350,00

0,00

75020 0,00

84 000,00

-84 000,00

33 642,00

80146 -2 863,00

-2 863,00

80150 19 242,00

19 242,00

80152 17 263,00

17 263,00

46 112,00

BeSTia Strona 1 z 3

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr V/36/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 1



Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
138 414,00 138 414,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
126 550,00 126 550,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 46 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 389 987,00 10 988 155,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 647 366,00 1 951 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 105 000,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 191,00 56 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 186 200,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 218 322,00 296 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 450,00 252 402,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 618 484,00 1 687 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 49 503,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 880 214,00 7 023 875,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 731 131,00 6 874 792,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 038,00 16 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 427,00 14 317,00

Pozostała działalność 9 563,00 11 536,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 729,00 7 702,00

855 Rodzina 4 581 311,00 4 771 253,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 252 518,00 2 442 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 912,00 4 912,00

3110 Świadczenia społeczne 129 879,00 129 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 419,00 1 093 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 555,00 88 555,00

85311 0,00

0,00

85324 46 112,00

6 000,00

2 500,00

400,00

8 000,00

27 212,00

2 000,00

598 168,00

85403 304 189,00

65 000,00

1 000,00

30 000,00

21 989,00

186 200,00

85404 77 952,00

77 952,00

85406 69 503,00

40 000,00

29 503,00

85420 143 661,00

143 661,00

85446 890,00

890,00

85495 1 973,00

1 973,00

189 942,00

85510 189 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 728,00 195 728,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
27 848,00 27 848,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 425,00 159 425,00

4220 Zakup środków żywności 87 334,00 87 334,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 26 600,00 26 600,00

4270 Zakup usług remontowych 34 843,00 224 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 408,00 108 408,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 623,00 7 623,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 157,00 10 157,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 279,00 23 279,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 500,00 53 920,00

Pozostała działalność 301 500,00 53 920,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

100 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 500,00 29 920,00

54 054 698,00 56 052 400,00

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU

Marek Gorzała

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 942,00

0,00

-147 580,00

Razem: 1 997 702,00

BeSTia Strona 3 z 3

0,00

0,00

-247 580,00

90095 -247 580,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6057 2 510 693,00

6059 1 474 576,00

2 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3661W Męczyn – Zaliwie 

Piegawki: 

- I etap: odcinek dł. 1 km od m. Mokobody.

- II etap:  odcinek od 1 km za m. Mokobody do m. Męczyn

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 596 290,00 924 290,00 672 000,00 672 000,00 0,00
A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3612W Mokobody -Nakory na 

odcinku Nakory - Krynica

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

603 555,00 100 000,00 503 555,00 403 555,00 0,00
A. 

B. 100.000 Gm. Suchożebry     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W Sokołów Podlaski - 

Paprotnia 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 463 144,00 100 000,00 1 363 144,00 1 263 144,00 0,00
A. 

B.  100.000 Gm. Paprotnia   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014 6050
Przebudowa mostu wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 

3940W Krześlin - Nakory - Patrykozy

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

3 736 469,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 3 660 209,00

6 600 60014 6050

Budowa chodnika w miejscowości Krynica w ciągu drogi 

powiatowej Nr 3612W na odcinku od kościoła w Krynicy do wsi 

Stany Duże 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

180 000,00 0,00 180 000,00 90 000,00 0,00
A. 

B.90.000 Gm. Suchożebry   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na 

odcinku od m. Wodynie do cmentarza 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

220 000,00 0,00 220 000,00 110 000,00 0,00
A. 

B.   110.000 Gm. Wodynie  

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3644W w m. 

Nowe Iganie

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00
A. 

B. 

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3674W od DK Nr 2 Jagodne - 

Kopcie 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

424 200,00 0,00 424 200,00 224 200,00 0,00

A. 

B. 

C. 200 000  dotacje ze 

środków związanych z 

wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych (Urząd 

Marszałkowski)

0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr V/36/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 marca 2019 r.

0,00 0,0081 180,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,001 600 60014
Rozbudowa dróg powiatowych nr:3605W, 3645W i 3646W w 

miejscowości Dąbrówka Stany

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

4 066 449,00

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

PLAN    

wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2019 

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

10 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3634W Wołyńce - Mościbrody 

na odcinku od mostu do m. Wólka Wiśniewska dł. 350 m 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00
A. 

B.

C.

11 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji  projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3611W Mokobody - Suchożebry na odcinku 

Mokobody - Osiny Górne

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

116 000,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00
A. 

B.

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 6050

Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu zlokalizowanej w ciagu 

drogi powiatowej Nr 3605W Kotuń- Chlewiska - Nowaki - 

Skórzec do drogi (Siedlce-Wólka Zastawska)  

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

2 000 000,00 0,00 180 000,00 130 000,00 0,00
A. 

B. 50.000 Gm. Kotuń

C.

0,00 1 820 000,00 0,00 0,00

13 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3659W Kotuń -Oleksin - 

Bojmie w m. Kotuń

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3632W na odcinku od skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 3631W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 

3617W

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 

sygnalizacji świetlnej w m. Golice na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 3617W i 3632W 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3638W w m. Czuryły

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

x 14 905 107,00 1 281 730,00 4 157 899,00 3 507 899,00 0,00 650 000,00 0,00 5 805 269,00 0,00 3 660 209,00

17 854 85403 6050

Rewitalizacja północno-zachodniej części Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Stoku Lackim

Etap I - Remont zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

215 744,00 29 544,00 186 200,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INNE ZADANIA INWESTYCYJNE x 215 744,00 29 544,00 186 200,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60014 6060 Zakup przyczepy ciągnikowej

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 710 71095 6060
Zakup urządzeń informatycznych, kopiujących oraz 

wyposażenia do obsługi zadań geodezyjnych

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM  INWESTYCJE  DROGOWE

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

x 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 710 71095 6639

Projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e- 

administracji i geoinformacji

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

79 662,00 9 351,00 70 311,00 70 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 662,00 9 351,00 70 311,00 70 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350 513,00 1 320 625,00 4 564 410,00 3 914 410,00 0,00 650 000,00 0,00 5 805 269,00 0,00 3 660 209,00

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU

Marek Gorzała

ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

DOTACJE   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE 

O G Ó Ł E M 

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 3



w złotych

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

zadania 

statutowe

swiadcze

nia na 

rzecz osób 

fizycz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 

60014 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 

6610 450 000,00

6630 200 000,00

6050 650 000,00 0,00 0,00 0,00             650 000,00 

853 1 978,00 1 978,00 1 978,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 

85311 1 978,00 1 978,00 1 978,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 

2320 1 978,00 

2580 1 978,00 1 978,00 1 978,00 

855 1 259 896,00 1 259 896,00 1 259 896,00 682 442,00 281 829,00 295 625,00 0,00 

85508 367 170,00 367 170,00 367 170,00 83 769,00 0,00 283 401,00 0,00

2320 367 170,00 

3110 283 401,00 283 401,00 0,00 283 401,00 

4170 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

4110 12 054,00 12 054,00 12 054,00 

4120 1 715,00 1 715,00 1 715,00 

85510 892 726,00 892 726,00 892 726,00 598 673,00 281 829,00 12 224,00 0,00

2320 892 726,00 

3020 2 085,00 2 085,00 2 085,00

3110 12 224,00 12 224,00 12 224,00

4010 464 075,00 464 075,00 464 075,00

4040 37 585,00 37 585,00 37 585,00

4110 83 072,00 83 072,00 83 072,00

4120 11 819,00 11 819,00 11 819,00

4170 2 122,00 2 122,00 2 122,00

4210 67 664,00 67 664,00 67 664,00

4220 37 067,00 37 067,00 37 067,00

4240 1 698,00 1 698,00 1 698,00

4260 11 290,00 11 290,00 11 290,00

4270 95 405,00 95 405,00 95 405,00

4280 424,00 424,00 424,00

4300 46 011,00 46 011,00 46 011,00

4360 3 235,00 3 235,00 3 235,00

4410 424,00 424,00 424,00

4420 849,00 849,00 849,00

4430 4 311,00 4 311,00 4 311,00

4440 9 880,00 9 880,00 9 880,00

4700 1 486,00 1 486,00 1 486,00

1 911 874,00 1 911 874,00 1 261 874,00 682 442,00 283 807,00 295 625,00 650 000,00

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

Wydatki

bieżące

w tym:

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU

Marek Gorzała

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr V/36/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 marca 2019 r.

Ogółem

PLAN  

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami 

samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2019 r.

Dział
Rozdzi

ał
§

DOTACJE WYDATKI w tym:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody 

bieżące 

Docho

dy 

majątko

we

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątko

we

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 167 580,00 0,00 167 580,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 0,00 0,00 167 580,00 0,00 167 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 167 580,00 0,00 167 580,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
221 500,00 221 500,00 0,00 53 920,00 53 920,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

221 500,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 221 500,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 53 920,00 53 920,00 0,00

2830

Dot. celowa z budżetu na finans.lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jedn. nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 29 920,00 29 920,00 0,00

221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 53 920,00 167 580,00O G Ó Ł E M 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU

Marek Gorzała

PLAN 

DOCHODÓW 

NA 2019 R.

z tego:

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

z tego:

Tabela Nr 9

do Uchwały Nr V/36/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 marca 2019 r.

PLAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  na 2019 rok

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

DOCHODY WYDATKI

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 1



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 100 000,00 0,00 2 622 903,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 100 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 100 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 260 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 260 000,00

3 710 Działalność uslugowa 0,00 0,00 70 311,00

71095 Pozostała dzialalnośc 70 311,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu wojew. na 

inwestycje i zakupy inwest. realizowane na podst. 

porozumień /umów/ między j.s.t.

0,00 0,00 70 311,00

PLAN     

dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        9.230,00,-

Korczew -        20.520,00,-

Kotuń     -        23.510,00,-

Paprotnia -       19.330,00,-

Przesmyki -     24.370,00,-

Skórzec -        15.640,00,-

Suchożebry-    17.750,00,-

Wiśniew -        13.700,00,-

Zbuczyn -        32.790,00,-

Wodynie -       13.820,00,-

Mokobody -     19.940,00,-

Siedlce     -     17.730,00,-

Mordy       -     31.670,00,-

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 260 000,00

Mazowiecki

 Urząd Marszałkowski

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr V/36/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 1



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

4 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 389,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 389,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 3 389,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 734 064,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 11 864,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 11 864,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 172 200,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 172 200,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 550 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 550 000,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 611,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 611,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 2 611,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 452 528,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 214 520,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 214 520,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 238 008,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 238 008,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 8 748 197,00 0,00 513 060,00

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji 

Siedleckiej - WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 2



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

1 630 Turystyka 0,00 0,00 14 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 14 000,00

2 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadanie zlecone z zakresu 

prowadzenia punktu niedpłatnej pomocy 

prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 746 855,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

920 625,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. przy MOW 
920 625,00 0,00 0,00

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i kl. dotychczasowego gimnazjum

826 230,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
826 230,00 0,00 0,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 874 792,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 874 792,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 874 792,00 0,00 0,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 126 550,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 126 550,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
126 550,00 0,00 0,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie -  zadania z zakresu  turystyki  

i krajoznawstwa

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Gostchorz - 552.375,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Wojnów -  368.250,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz   - 388.814,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów - 437.416,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - 3.586.848,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  3.287.944,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 63.275,00 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 63.275,00 zł

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 3



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

6 855 Rodzina 0,00 0,00 45 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 45 000,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych - dotacja celowa na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 

art..443 ust.2 PW

0,00

8 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 328 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 328 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 328 000,00

9 848 197,00 0,00 3 135 963,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - wspieranie rodziny i sytemu 

pieczy zastępczej, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społ. oraz 

działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej

O G Ó Ł E M 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU

Marek Gorzała

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr V/36/2019 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

Zwiększenia planu dochodów na kwotę 2.077.702 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 dokonuje się w: 

- dziale 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe na kwotę 1.428.430 zł w związku z 

pozyskaniem nieplanowanych dochodów ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 2.893 zł, z 

rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 1.423.079 zł, kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie 502 

zł oraz różnych dochodów w kwocie 1.956 zł. 

- dziale 758, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego na kwotę 298.321 zł w związku ze zwiększeniem należnej kwoty subwencji oświatowej 

zgodnie z pismem Ministra Finansów ST8.4750.2.2019 z dnia 13 lutego 2019 roku. 

- dziale 853, rozdziały: 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na kwotę 

1.978 zł w związku z uzyskaniem dotacji z Miasta Siedlce na dofinansowanie uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych będących mieszkańcami Miasta Siedlce w WTZ w Skórcu oraz 85324 – Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na kwotę 46.112 zł pochodzących z planowanego odpisu 

2,5% od środków PFRON oraz planowanego odpisu w kwocie 3.043 zł od środków na program AS 

przeznaczonego na obsługę zadań. 

- dziale 854, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na kwotę 54.800 zł, w związku 

z uzyskaniem darowizny w postaci pieniężnej (Park Handlowy sp. z o.o. – 45.000 zł oraz pozostałych 

darczyńców – 9.800 zł).  

- dziale 855, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 248.061 zł, 

w związku z umieszczeniem 4 dzieci z terenu Miasta Siedlce w Domu na Zielonym Wzgórzu w 

Kisielanach. 

Zmniejszenia planu dochodów na kwotę 80.000 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 dokonuje się w: 

- dziale 900, rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska na kwotę 80.000 zł, w związku ze zmniejszeniem opłat i kar w zakresie poboru 

wód i odprowadzania ścieków, które po zmianie ustawy prawo ochrony środowiska będą przekazywane 

Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie. 

 Zmniejszenia planu wydatków na kwotę  250.443 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 dokonuje się w: 

- dziale 801, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli na kwotę 2.863 zł w związku z 

rozliczeniem kosztów dokształcania i doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Siedleckiego zgodnie z wnioskiem Wydziału Promocji i Rozwoju Nr 

PR.3026.5.2019 z dnia 11 marca 2019 roku.   

- dziale 900, rozdział 90095 – Pozostała działalność na kwotę 247.580 zł, w związku ze zmniejszeniem 

kwoty dotacji planowanych dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych w 

kwocie 100.000 zł, które w wyniku zmiany ustawy prawo ochrony środowiska zostały przejęte przez 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz zmniejszenie planu usług pozostałych o kwotę 

147.580 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadania inwestycyjnego zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Nr RŚ.3026.2.2019 z dnia 12 marca 2019 roku. 

  

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 1



 Zwiększenia  planu wydatków na kwotę  2.248.145 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 dokonuje się w: 

- dziale 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe na kwotę 1.377.418 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów remontów dróg powiatowych. 

- dziale 801, rozdziały: 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych na kwotę 19.242 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów dotacji dla szkól podstawowych przy MOW-ach w Gostchorzy i Wojnowie oraz 80152 

– Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum… na kwotę 17.263 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów dotacji dla gimnazjów przy MOW-ach w Gostchorzy i Wojnowie. 

- dziel 853, rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na kwotę 

46.112 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadań PFRON w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Siedleckiego. 

- dziale 854, rozdziały: 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na kwotę 304.189 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania Specjalnego Ośrodka Szkolono-

Wychowawczego w Stoku Lackim w kwocie 117.989 zł, w tym: 54.800 zł finansowane ze środków 

darowizn pieniężnych oraz na wydatki majątkowe w kwocie 186.200 zł z przeznaczeniem na realizację 

nowego zadania inwestycyjnego, 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka na kwotę 77.952 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w PPPP i SOSzW w Stoku Lackim, 

85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie psychologiczne na kwotę 69.503 zł 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Stoku Lackim, 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze na kwotę 143.661 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów dotacji dla Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych w 

Gostchorzy i Wojnowie, 85446 – Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli na kwotę 890 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów dokształcania i doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Siedleckiego zgodnie z wnioskiem Wydziału Promocji i Rozwoju 

Nr PR.3026.5.2019 z dnia 11 marca 2019 roku. oraz 85495 – Pozostała działalność na kwotę 1.973 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowań sądowych zgodnie z wnioskiem Wydziału Promocji i 

Rozwoju Nr PR.3026.5.2019 z dnia 11 marca 2019 roku.. 

- dziale 855, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 189.942 zł 

z przeznaczeniem na wykonanie remontu budynku Domu Dziecka na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach.  

Zmian w planie wydatków na kwotę  93.350 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 dokonuje się w:  

- dziale 710, rozdział 71095 – Pozostała działalność na kwotę 9.350 zł w związku z potrzebą 

zabezpieczenia środków na realizację Projektu ASI zgodnie z wnioskiem Wydziału Geodezji i 

Gospodarki Nieruchomościami Nr G.3026.4.2019 z dnia 28 stycznia 2019 roku. 

- dziale 750, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe na kwotę 84.000 zł w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wpłaty na PFRON w 2019 roku. 

  

 W planie wydatków majątkowych  Powiatu Siedleckiego na 2019 rok określonych w Tabeli 

Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 28 grudnia 

2018 roku, wprowadza się zmiany w: 

- poz. 17 polegające na wprowadzeniu do wykazu nowego zadania 

- poz. 21 polegające na zwiększeniu kwoty dotacji przekazanej do samorządu województwa  

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 

roku w kwocie 4.564.410,00 zł.  

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 2



 W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego na zadania realizowane na 

podstawie porozumień/umów z jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok określonych w 

Tabeli Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 

28 grudnia 2018 roku, wprowadza się zmiany w działach 853 – Pozostałe zadania z zakresie polityki 

społecznej oraz 855 – Rodzina, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych 

wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 1.911.874 zł. 

 W planie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2019 rok 

określonych w Tabeli Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 

z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą 

Nr 9 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 221.500,00 zł. 

 

W planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych na 2019 rok określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 

rok 2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku, wprowadza się zmiany w 

zakresie działów: 710 – działalność usługowa, 801 – Oświata i wychowanie, 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza i 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zgodnie z załączonym do 

niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach w wysokości 12.984.160,00 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe – 9.848.197,00 zł 

2) dotacje celowe – 3.135.963,00 zł 

 

 Wprowadzone zmiany zaznaczono kolorem czerwonym. 

 
                 PRZEWODNICZĄCY  

    RADY POWIATU      

                            

                        Marek Gorzała 

 

Id: 061D71DB-1921-4FF9-8FDD-3F951AF0E48B. Podpisany Strona 3




